مستوره احمدزاده - عباس اشراقی - بابک امیرخسروی - کاظم ایزدی - امیر پیشداد - محمد جلالی (سحر) - بیژن حکمت - تقی رحمانی - ایرج سبحانی - علی سرداری - سعید سنجابی - رضا علیجانی - حسن فرشتیان - کاظم کردوانی - علی کشتگر - عبدالکریم لاهیجی - مهدی ممکن - محسن یلفانی.

زمان: روز یکشنبه ۱۴ آوریل ۲۰۱۳ (۲۵ فروردین ۱۳۹۲) از ساعت ۴ تا ۷ بعد از ظهر

مکان: فیاپ

FIAP

Salle Oslo

۳۰ rue Cabanis

۷۵۰۱۴ Paris

Métro: Ligne ۶, Arrêt: Glacière

---

## تجربه آذربایجان، هشدار به

# تجزیه طلبان

فرهنگ قاسمی

تأخیر در خروج قشون شوروی از ایران و اصولاً پشتیبانی و حتی به وجود آوردن دولت خود مختار در آذربایجان هر دو وسیله هایی برای به دست آوردن امتیاز نفت، در اختیار اتحاد جماهیر شوروی بودند. سرانجام مسأله نفت در پی قرارداد قوام - سادچیکف [۳۴] به تشکیل شرکت مختلط نفت ایران و شوروی تثبیت پیدا می کند، در تاریخ بیست و چهارم آوریل ۱۹۴۶ برابر با چهارم فروردین ۱۳۲۴ برای رسیدگی به این مسائل، دستور جلسه ای به مجلس پانزدهم تقدیم می شود [۳۵] و قشون شوروی از ایران خارج می شود و مقامات شوروی اظهار می دارند: مسأله آذربایجان امری داخلی است ترتیبی مسالمت آمیز برای اجرای اصلاحات بر طبق قوانین موجود و با روحیه خیر خواهی نسبت به اهالی آذربایجان ما بین دولت و اهالی آذربایجان داده خواهد شد.